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اعلام ساعت کاری ادارات در ماه مبارک رمضان 
گروه خبر // معاون سرمایه انسانی ســازمان اداری و استخدامی کشور 

بخشنامه ساعات آغاز به کار ادارات در ماه مبارک رمضان را ابلاغ کرد.
  بــه گــزارش تابنــاک ؛ بــر ایــن اســاس شــروع کار ادارات دولتی )به 

 اســتثنای واحدهــای عملياتــی خدمت‌رســان آموزشــی، بهداشــتی و ...(
 به صورت شناور از ۷ تا ۹ صبح و بعد از شب‌های قدر از ساعت ۹ صبح خواهد 

بود.

صفحه صفحه 44 را بخوانید را بخوانید

حمایت‌های حمایت‌های آلومینیوم المهدیآلومینیوم المهدی، عامل ، عامل بازگشت بازگشت 
ثبات به تیم شناورسازی پی‌پشت قشمثبات به تیم شناورسازی پی‌پشت قشم

حمایت از فوتبال قشم، یک سرمایه‌گذاری اجتماعی بلندمدت است که می‌تواند به کشف استعدادها، 

کاهش آسیب‌های اجتماعی و تقویت همبستگی و روحیه جمعی در استان منجر شود

اعلام ساعت کاری ادارات 
در ماه مبارک رمضان 

  این تیم در ابتدای فصل با مشکلات جدی مالی و شرایط ناپایدار مواجه 
بود که با تصمیم هیئت‌مدیره شرکت و همراهی استاندار هرمزگان، آلومینیوم 

المهدی در کنار این تیم قرار گرفت.

  خوشبختانه امروز تیم به ثبات قابل قبولی در جدول مسابقات رسیده است 
و امیدواریم با وجود محدودیت‌های مالی، بتوانیم همچنان از این تیم حمایت 

کنیم تا به‌عنوان یکی از بازوان ورزشی استان، نقش مؤثر خود را ایفا کند.
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پاسخ های مقتدرانه به تهدیدات

توافق راه‌آهن هرمزگان و شرکت 
گل‌گهر جهت افزایش حمل ریلی 

مواد معدنی 

3

در آخرین روز بهمن ماه 

کارکنان تأمین‌اجتماعی تا ساعت 
۱۷ آماده ارائه خدمت هستند 

 گروه خبــر // مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان 
هرمزگان از آمادگی کامــل کارکنان این مجموعه 
برای ارائه خدمات به کارفرمایان در روز پنجشنبه، 
همزمان با آخریــن روز بهمن‌ماه، خبر داد و گفت: 
تمامی شعب و واحدهای تابعه این سازمان در سراسر 
استان تا ساعت ۱۷ فعال بوده و خدمات مورد نیاز را 

به مراجعان ارائه می‌کنند.
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ عباس اکبری با اشــاره به 
افزایش مراجعات کارفرمایان در روزهای پایانی هر ماه 
اظهارداشــت: پایان بهمن‌ماه موعد قانونی ارسال لیست 
بیمه و پرداخت حق بیمه کارکنان است و به همین دلیل، 
همکاران ما در تمامی شعب تأمین‌اجتماعی هرمزگان تا 
ساعت ۱۷ در محل کار حضور دارند تا کارفرمایان بتوانند 

بدون دغدغه امور بیمه‌ای خود را به انجام برسانند.
اکبری افزود: ارســال به‌موقع لیست بیمه و پرداخت حق 
بیمه از اهمیت بالایی برخوردار است، چرا که تأخیر در 
این فرآیند می‌تواند منجر به تعلق جرائم و همچنین ایجاد 
اختلال در ثبت ســوابق بیمه‌ای کارگران شود. از این رو 
سازمان تأمین‌اجتماعی با برنامه‌ریزی دقیق تلاش کرده 
است زمینه ارائه خدمات مطلوب و بدون وقفه را فراهم 
سازد.مدیرکل تأمین‌اجتماعی هرمزگان در عین حال بر 

استفاده از خدمات غیرحضوری سازمان تأکید کرد و گفت: 
اگرچه شعب سازمان در روز پنجشنبه تا ساعت ۱۷ آماده 
ارائه خدمات حضوری هستند، اما بهترین، سریع‌ترین و در 
دســترس‌ترین روش برای ارسال لیست و پرداخت حق 
بیمه، استفاده از سامانه‌های غیرحضوری تأمین‌اجتماعی 
اســت.اکبری با بیان اینکه توسعه خدمات الکترونیک از 
مهم‌ترین راهبردهای ســازمان در ســال‌های اخیر بوده 
اســت، تصریح کرد: امروزه کارفرمایان می‌توانند بدون 
مراجعه حضوری و تنها از طریق سامانه‌های الکترونیکی، 
در هر ساعت از شــبانه‌روز لیست بیمه کارکنان خود را 
ارسال و حق بیمه را پرداخت کنند. این موضوع علاوه بر 

صرفه‌جویی در زمان و هزینه، موجب کاهش ازدحام در 
شعب و تسریع در ارائه خدمات می‌شود.

وی ادامــه داد: اســتفاده از خدمات غیرحضوری باعث 
افزایش دقت در ثبت اطلاعات، کاهش خطاهای احتمالی 
و ارتقای شفافیت در فرآیندهای بیمه‌ای می‌شود. همچنین 
در شــرایطی که ممکن اســت در روزهــای پایانی ماه 
حجم مراجعات افزایش یابد، بهره‌گیری از این بسترهای 
الکترونیکی نقش مهمی در تســهیل امور و جلوگیری از 
اتلاف وقــت کارفرمایان دارد.اکبری خاطرنشــان کرد: 
زیرساخت‌های فنی لازم برای ارائه خدمات غیرحضوری 
پایــدار و ایمن فراهم شــده و همکاران مــا نیز آماده 
پاســخگویی و راهنمایی کارفرمایــان در صورت بروز 
هرگونه ابهام هســتند. توصیه ما این است که کارفرمایان 
امور مربوط به ارســال لیست و پرداخت حق بیمه را به 
ســاعات پایانی موکول نکنند و از ظرفیت سامانه‌های 
الکترونیکی سازمان بهره بگیرند.اکبری در پایان با قدردانی 
از تلاش کارکنان تأمین‌اجتماعی استان گفت: همکاران ما 
با تعهد و احساس مسئولیت، در آخرین روز بهمن‌ماه تا 
ساعت ۱۷ در شعب سراسر استان حضور دارند تا خدمات 
مورد نیاز کارفرمایان ارائه شود و سوابق بیمه‌ای کارگران 

عزیز بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای ثبت و حفظ شود.

در آخرین روز بهمن ماه 

کارکنان تأمین‌اجتماعی تا ساعت ۱۷ آماده ارائه خدمت هستند

در نشست شورای شهر بندرعباس مطرح شد

آغاز طرح رایگان جایگزینی 
کابل‌های مسی با فیبر نوری 

در بندرعباس

افتتاح سایت مخابراتیG 4زاکین 
توسط وزیر ارتباطات

افتتاح سایت مخابراتیG 4 زاکین توسط وزیر ارتباطات

پاسخ های مقتدرانه به تهدیدات

گروه خبر // همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر 
و در راستای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در 
 مناطق روستایی، سایت نسل چهارم تلفن همراه 
 )G 4( در روســتای زاکین استان هرمزگان به 

صورت ویدیوکنفرانسی و با حضور وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات در محل استانداری هرمزگان 

افتتاح و به بهره‌برداری رسید.
  به گــزارش خبرنگار دریا ؛ این پــروژه که با هدف 
ارتقای کیفیت خدمات ارتباطی و گســترش پوشــش 
اینترنت پرسرعت در مناطق کمتر برخوردار اجرا شده 
است، گامی مؤثر در مســیر تحقق عدالت ارتباطی و 
دیجیتال به شمار می‌رود.مدیر مخابرات منطقه هرمزگان 
اظهار کرد: دسترسی روستاییان به اینترنت پرسرعت و 
شــبکه پایدار، یکی از ضرورت‌های امروز کشور است 
و می‌تواند زمینه‌ســاز تحــول در حوزه‌های آموزش، 
سلامت، کشــاورزی و ارائه خدمات دولت الکترونیک 
باشــد.وی افزود: افتتاح سایتG 4در روستای زاکین، 
علاوه بر افزایش ســرعت و کیفیــت اینترنت همراه، 
فرصت‌های تازه‌ای را برای کســب‌وکارهای محلی و 

فعالیت‌های اقتصادی دیجیتال فراهم می‌کند.هاشــمی 
افزود: با بهره‌برداری از این ســایت، پوشــش ارتباطی 
روســتای زاکین و مناطق اطراف بهبود یافته و امکان 
استفاده آســان‌تر از خدمات آنلاین، آموزش مجازی و 
ارتباطات پایدار برای مردم فراهم خواهد شد.وی گفت: 
توسعه شبکه G 4در روستاهای استان هرمزگان، علاوه 
بر کاهش شکاف دیجیتال میان شهر و روستا، می‌تواند 
نقش مهمی در افزایش رفــاه اجتماعی، جلوگیری از 
مهاجرت روســتاییان و رونق فعالیت‌های اقتصادی در 
 4 G مناطق محروم ایفا کند.گفتنی است افتتاح سایت
روستای زاکین، یکی از پروژه‌های مهم وزارت ارتباطات 
در دهه فجر امسال محســوب می‌شود که در راستای 
توسعه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و تحقق عدالت 
ارتباطی در استان هرمزگان به بهره‌برداری رسیده است.

گروه خبر //  سخنگوی رزمایش 
دریایی  نیروهای  دریایی  مرکب 
و  ایــران  اســامی  جمهوری 
فدراسیون روســیه از برگزاری 
این رزمایــش به میزبانی منطقه 
یکم امامت نیروی دریایی ارتش 
در بندرعبــاس خبر داد و گفت: 
هدف اصلی این تمرین مشترک، 
پایدار  تعاملات  و  امنیت  ارتقای 
و  عمان  دریــای  در  دریانوردی 

شمال اقیانوس هند است. 
  امیر دریادار دوم حســن مقصودلو 
با اشاره به محورهای این رزمایش 
همکاری‌های  توســعه  کرد:  اظهار 
مشترک دریایی، تقویت روابط میان 
نیروهای دریایی دو کشور و ارتقای 
هماهنگــی در طراحــی و اجرای 
مهم  اهداف  از  مرکب،  عملیات‌های 

این رزمایش به شمار می‌رود.
   وی افــزود: ایجــاد همگرایی و 
هماهنگی در اقدامات مشترک برای 
تهدیدکننده  فعالیت‌هــای  با  مقابله 
به‌ویژه ایمنی دریایــی،   امنیــت و 

 در حوزه حفاظت از کشــتی‌های 
تجــاری و نفتکش‌هــا و همچنین 
از  دریایی،  تروریســم  بــا  مبارزه 
محورهای اصلی این تمرین مشترک 

است.
ســخنگوی رزمایش مرکب دریایی 
ایــران و روســیه تأکید کــرد: این 
رزمایــش با هدف تعمیــق روابط 
دوســتانه، افزایــش همکاری‌های 
کشــورهای  اولویت  بــا  منطقه‌ای 
همســایه و تقویت نقش کشورهای 
منطقه در تأمیــن و برقراری امنیت 
دریایی و دریانــوردی برنامه‌ریزی 

شده است.
  مقصودلو ادامــه داد: برگزاری این 
رزمایش در کنار ســایر تمرین‌های 
نیروهای مســلح جمهوری اسلامی 
ایران، نشــان‌دهنده توجه دو کشور 
به تحولات جاری در دریای عمان 
و شمال اقیانوس هند و بیانگر عزم 
مشترک تهران و مسکو برای تقویت 
همکاری‌هــای دریایــی، مقابله با 
یک‌جانبه‌گرایی و حمایت از امنیت 

تجارت دریایی در این منطقه است.
فرمانده  سرگیف،  الکسی  ناخدایکم 
ناوگروه نیروی دریایی فدراســیون 
ابراز خرسندی از حضور  با  روسیه 
و  میزبانــی  از  بندرعبــاس،  در 
مهمان‌نوازی جمهوری اسلامی ایران 
قدردانی کرد و گفت: روابط دوستانه 

و نزدیک میان دو کشور این امکان 
را فراهم کرده اســت که بتوانیم در 
کنار یکدیگر بسیاری از چالش‌های 

دریایی و ساحلی را مدیریت کنیم.
  وی بــا تأکید بر آمادگی روســیه 
برای برگزاری رزمایش‌های مشترک 
اجرای  افــزود:  مختلف  مناطق  در 
جمله  از  تخصصــی  تمرین‌هــای 
دریایی  تروریسم  با  مقابله  عملیات 

با اســتفاده از ناوهــا و قایق‌های 
دو طــرف، از جمله زمینه‌های مهم 
همکاری مشــترک است.به گزارش 
ایســنا ؛ ناو بالگردبر »استویسکی« 
روسیه  فدراســیون  دریایی  نیروی 
این رزمایش  با هدف شــرکت در 
مرکب، وارد آب‌های جنوبی کشور 
شده و در پایگاه منطقه یکم نیروی 

دریایی ارتش پهلو گرفته است.

سخنگوی رزمایش مرکب دریایی ایران و روسیه عنوان کرد 

ارتقای امنیت دریانوردی؛ هدف اصلی رزمایش مشترک

گروه خبر // معاون بهداشــتی دانشگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان با اعلام این خبر گفت: با 
شــروع ماه مبارک رمضان و با هدف صیانت از 
سلامت عمومی، نظارت‌های بهداشتی در سطح 
استان تشدید می‌شود. این طرح با حضور فعال 
اداری،  بازرسان بهداشت محیط در ســاعات 

غیراداری و روزهای تعطیل اجرا خواهد شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر یحیی میرزاده در بیان 
جزییات این طرح افزود: بازرسان بهداشت محیط 
مجهز به تجهیزات ســنجش پرتابل، نمونه‌برداری 
از آب، مواد غذایی و ســطوح، از تاریخ ۳۰ بهمن 
۱۴۰۴ تا پایان ماه مبارک رمضان، تا ســاعت ۲۰ 

و در صورت نیاز تا ســاعت ۲۴ به‌صورت مستمر 
فعالیت خواهند داشت.به گفته این مقام مسئول، در 
ماه مبارک رمضان نظارت‌های بهداشتی بر مراکز تهیه 
و توزیع مواد غذایی از جمله آش و حلیم‌فروشی‌ها، 
شــیرینی و زولبیا و بامیه‌فروشــی‌ها، رستوران‌ها، 
کبابی‌ها، هتل‌ها و مجتمع‌هــای بین‌راهی و مراکز 
عرضه افطاری و ســحری به‌صورت شبانه‌روزی و 

بدون وقفه ادامه خواهد داشت.
 دکتر میرزاده هدف از اجرای این برنامه را تشــدید 
نظارت‌های محیطی بر اماکن عمومی، حفظ و ارتقای 
سلامت جامعه و پیشــگیری از بروز بیماری‌های 

منتقله از طریق آب و غذا عنوان کرد.

 معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
در پایــان از شــهروندان درخواســت کرد ضمن 
رعایت ضوابط بهداشــتی، از خریــد مواد غذایی 
فاقد مشخصات بهداشــتی و تهیه اقلام خوراکی از 
فروشندگان دوره‌گرد خودداری کنند و در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی، موضوع را از طریق 
سامانه ارتباط مردمی و رسیدگی به شکایات وزارت 

بهداشت به شماره ۱۹۰ ثبت و پیگیری نمایند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

تشدید نظارت‌های بهداشتی همزمان 
با آغاز ماه مبارک رمضان
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سیاسی

خبـر

گروه سیاســی // آغاز دور جدید مذاکرات 
میان هیــأت ایرانی و تیــم آمریکایی در 
سفارت عمان در ژنو، آن ‌هم در شرایطی که 
منطقه غرب آسیا در یکی از حساس‌ترین 
مقاطــع امنیتی خود قــرار دارد، بیش از 
تلقی  آن‌که صرفایــک رویداددیپلماتیک 
شود،به‌مثابه آزمونی راهبردی برای سنجش 
اراده واقعی واشــنگتن در عبور ازسیاست 

فشار و تهدید ارزیابی می‌شود.  
  براســاس فضایی که منابــع خبری و تحلیلی 
بین‌المللی ترسیم کرده‌اند، این دور از گفت‌وگوها 
در محیطی آغاز شــد که همزمان نشانه‌هایی از 
احتیاط، تردید و محاســبه‌گری عمیق در رفتار 
طرف آمریکایی و در مقابل، نوعی اعتمادبه‌نفس 
و انســجام در مواضع هیأت ایرانی دیده می‌شد. 
برخلاف دوره‌های پیشین که مذاکرات اغلب زیر 
سایه روایت‌سازی‌های رسانه‌ای غرب و تلاش 
برای القای فشار حداکثری پیش می‌رفت، این‌بار 
شــرایط به‌گونه‌ای رقم خورد که ابتکار عمل تا 

حد زیادی در اختیار تهران قرار گرفت. 
  در چنین بســتری، مذاکرات ژنو به صحنه‌ای 
تبدیل شــد که در آن، وزن واقعی اراده سیاسی 
طرفین بیش از هر زمان دیگری قابل ســنجش 

است. 
* خطوط قرمز راهبــردی و انتقال توپ به 

زمین واشنگتن
  یکی از محورهای اصلی این دور از گفت‌وگوها، 
نمایش همزمان انعطاف و قاطعیت از سوی ایران 
در پرونده هسته‌ای اســت؛ رویکردی که نشان 
می‌دهد تهران نه به‌دنبال تشدید تنش است و نه 
حاضر است از حقوق بنیادین خود عقب‌نشینی 

کند. ایران با تأکیــد بر ماهیت صلح‌آمیز برنامه 
هسته‌ای خود، آمادگی‌اش را برای کاهش سطح 
غنی‌سازی اورانیوم در چارچوبی متوازن و قابل 
بازگشت اعلام کرده؛ اقدامی که به‌روشنی بیانگر 
حســن نیت و جدیت تهران برای رســیدن به 

تفاهمی پایدار است. 
  با این حال، در کنار این انعطاف، ایران به‌طور 
صریح بر حفظ اصل چرخه کامل غنی‌سازی در 
داخل کشــور اصرار دارد؛ اصلی که نه‌تنها یک 
مطالبه فنی بلکه مؤلفه‌ای راهبردی از حاکمیت 
ملی محسوب می‌شود. تجربه توافق‌های پیشین 
نشان داده اســت که هرگونه عقب‌نشینی از این 
اصل، نه‌تنها به رفع تهدیدها منجر نمی‌شود بلکه 
اشتهای طرف مقابل برای مطالبه امتیازات بیشتر 
را افزایش می‌دهد. در راســتای اعتمادسازی و 
رفع نگرانی‌های اعلامی غــرب، ایران آمادگی 
بازرســی‌های روزانه  بــرای پذیرش  خود را 
مأمــوران آژانــس بین‌المللی انــرژی اتمی از 
تأسیسات هســته‌ای اعلام کرده است؛ اقدامی 
که در ادبیات دیپلماتیک، نشــانه‌ای روشن از 
شفافیت و اطمینان به صلح‌آمیز بودن فعالیت‌ها 

تلقی می‌شود.
   ایــن ســطح از همــکاری، عمــا هرگونه 
بهانه‌جویی فنی را از طرف غربی ســلب کرده و 
شرایطی ایجاد کرده که در آن، تصمیم نهایی بیش 
از هر زمان دیگری به اراده سیاسی آمریکا گره 

خورده است.
   در چنین وضعیتــی، »توپ« به‌معنای واقعی 
کلمــه در زمین واشــنگتن قــرار دارد؛ جایی 
که آمریکا باید میان تداوم سیاســت فشــار، یا 
ورود به یک مســیر عقلانــی و برد -برد یکی 

را انتخاب کند. عدم پاســخ مثبت به این سطح 
از انعطاف، نه‌تنها مشــروعیت ادعاهای آمریکا 
درباره نگرانی‌های هسته‌ای را زیر سؤال می‌برد 
بلکه این پیام را مخابره می‌کند که مسأله اصلی 
واشنگتن، نه پرونده هســته‌ای، که مهار قدرت 

مستقل ایران است.
*  پیام بازدارندگی از تنگه هرمز

  همزمان بــا جریان مذاکرات در ژنو، تحولات 
میدانــی در منطقه نشــان می‌دهد کــه ایران 
دیپلماســی را هرگز از مؤلفه قدرت ســخت 
جدا نکرده اســت. نیروهای دفاعی کشور، اعم 
از ارتش و سپاه‌پاســداران، در بالاترین سطح 
آمادگی عملیاتی قــرار دارند؛ آمادگی‌ای که نه 
برای نمایش بلکه بــرای جلوگیری از هرگونه 

خطای محاسباتی طراحی شده است.
 رزمایش »کنترل هوشــمند تنگه هرمز« که در 
روزهای گذشــته در خلیج‌فــارس و این آبراه 
راهبردی برگزار شــد، حامــل پیامی چندلایه 
برای طرف آمریکایی و متحدانش بود. رونمایی 
از سامانه‌ها و ســاح‌های بومی در جریان این 
رزمایش نشان داد که ایران نه‌تنها بر جغرافیای 
حساس منطقه اشــراف کامل دارد بلکه توانایی 
اعمــال کنترل مؤثــر بر یکــی از حیاتی‌ترین 

شریان‌های انرژی جهان را نیز داراست.
   این پیام، به‌ویژه در شــرایطی که تهدیدهای 
نظامــی به‌عنوان ابزار فشــار سیاســی مطرح 
می‌شود، اهمیت مضاعف پیدا می‌کند. در همین 
چارچوب، بیانات رهبــر معظم انقلاب، معنای 
روشنی به هماهنگی میدان و دیپلماسی بخشید. 
تأکید ایشان بر این نکته که اگرچه ناو هواپیمابر 
می‌تواند ابزار قدرت تلقی شود اما سلاحی که آن 
را به قعر دریا می‌فرستد خطرناک‌تر است، بیان 
یک واقعیت راهبردی در معادلات بازدارندگی 

است. 
  این موضع‌گیری قاطع نشان می‌دهد که ایران در 
عین پیگیری مسیر مذاکره، هیچ‌گونه تردیدی در 
دفاع قاطع از منافع ملی خود ندارد. در کنار این 
تحولات، خبر حرکت ناوگان‌های دریایی روسیه 
و چین به ســمت خلیج‌فارس بــرای برگزاری 
رزمایش مشترک با ایران، لایه دیگری به معادله 

قدرت افزوده است.
   این همــکاری، صرف‌نظر از ابعاد نظامی آن، 
حامل پیام سیاسی روشنی است: ایران در مواجهه 

با رفتار خصمانه آمریکا تنها نیســت و می‌تواند 
در چارچوب یک توازن راهبردی گســترده‌تر، 
هزینه‌های تقابل را بــرای طرف مقابل افزایش 
دهد. چنین توازنی، در صورت نادیده‌گرفته‌شدن 
از ســوی واشنگتن، ظرفیت آن را دارد که دامنه 
تنش را فراتر از منطقه تعریف‌شده توسط آمریکا 
گسترش دهد؛ ســناریویی که به‌وضوح با منافع 
ادعایی ایالات متحده در تضاد است. مجموعه 
این مؤلفه‌ها نشــان می‌دهد که مذاکرات ژنو در 
پیوندی تنگاتنگ میان دیپلماسی فعال و قدرت 

بازدارنده در حال پیش رفتن است.
   ایران با ترکیبی از انعطاف هوشمندانه در حوزه 
هســته‌ای و نمایش قاطعیت در میدان، شرایطی 
ایجاد کرده که ادامه بازی تهدید از سوی آمریکا 
را پرهزینه و کم‌ثمر می‌سازد. در چنین فضایی، 
اگر واشــنگتن همچنان بر منطق فشــار اصرار 
ورزد، نه‌تنها فرصت دســتیابی بــه یک تفاهم 
پایدار را از دســت خواهد داد بلکه خود را در 
برابر واقعیتی قرار می‌دهد که ایران مدت‌هاست 

برای آن آماده شده است.
* مســیر روشــن مذاکرات از زبــان وزیر 

خارجه
  وزیر امور خارجه ایران پس از برگزاری دور 
دوم مذاکرات غیرمســتقیم با هیات آمریکایی 
اعلام کرد که در این دور از گفت‌وگوها، فضای 
مذاکرات نســبت به مرحله پیشــین جدی‌تر و 
ســازنده‌تر بوده و طرفین توانســته‌اند بر ســر 
مجموعه‌ای از اصول راهنما برای ادامه مســیر 
به تفاهم کلی دســت یابند.  سیدعباس‌عراقچی 

با تشــریح روند این مذاکرات گفت: دومین دور 
گفت‌وگوهای غیرمستقیم میان ایران و آمریکا در 

محل سفارت عمان در ژنو برگزار شد.
    در چارچــوب ایــن رونــد، رایزنی‌هــا در

 سطوح مختلف انجام گرفت و مباحث فنی نیز 
در کنار گفت‌وگوهای سیاسی مورد توجه قرار 

گرفت. 
 وی با اشــاره به حضور رافائل گروسی در ژنو 
افزود: در این چارچوب، بحث‌های فنی مفصل 
و مفیدی انجام شــد و دیدارهایی نیز در سطوح 
مختلف میان طرف‌هــای درگیر در گفت‌وگوها 
صورت گرفت که به شفاف‌تر شدن برخی ابعاد 
کمک کرد.  وزیر امور خارجــه ایران با تاکید 
بــر تفاوت ایــن دور از مذاکرات بــا   مرحله 
قبل تصریــح کرد: در این مرحله، بحث‌ها کاملا 
جدی‌تر دنبال شــد و فضای ســازنده‌تری بر 

گفت‌وگوها حاکم بود. 
  ایده‌های مختلفی مطرح شد که به‌صورت دقیق 
و عمیق مورد بررســی قرار گرفت و در نهایت، 
طرفین بر سر یک‌سری اصول راهنما به موافقت 
کلی رســیدند‌‌؛ اصولی که قرار است مبنای ادامه 
مذاکــرات و ورود به مرحلــه تدوین متن یک 
توافق احتمالی باشد.  عراقچی خاطرنشان کرد: 
این روند به‌معنای دستیابی سریع به توافق نیست 
اما مســیر گفت‌وگوها آغاز شده و چارچوب 

حرکت مشخص‌تر از گذشته است. 
جمهوری اســامی ایران آمادگــی دارد برای 
پیشــبرد این مســیر، زمان و انــرژی لازم را 
اختصاص دهد، هرچند ورود به مرحله تدوین 
متن، به‌طور طبیعی پیچیده‌تر و جزئی‌تر خواهد 

بود. 
   وی بــا اشــاره بــه ارزیابی کلــی از روند 
 گفت‌وگوها گفت: نسبت به مرحله قبل، پیشرفت 
محسوسی حاصل شده و اکنون مسیر روشن‌تری 
پیــش‌روی مذاکرات قــرار دارد که در مجموع 
می‌توان آن را مثبت ارزیابــی کرد.  وزیر امور 
خارجه ایران درباره ادامــه روند مذاکرات نیز 
اظهار داشــت: مقرر شــد دو طرف به‌صورت 
جداگانه بــر روی متن‌های یک توافق احتمالی 
کار کنند و پس از تبادل این متون، درباره مراحل 

بعدی و ادامه گفت‌وگوها تصمیم‌گیری شود.
    عراقچی در پایــان تاکید کرد: هرچند هنوز 
مواضعــی وجود دارد که نزدیک‌شــدن به آنها 
نیازمند کار بیشتر اســت اما شکل‌گیری اصول 
راهنما و روشن‌تر‌شدن مســیر پیش‌رو، مبنای 
مناســبی برای ادامه مذاکرات فراهم کرده است. 

/ جام جم آنلاین 

بیانات رهبرمعظم انقلاب، رزمایش آتی ایران، روسیه و چین و کنترل هوشمند تنگه هرمز، پیام‌های صریحی به میز مذاکره دارد 

دست پرُ ایران در ژنودست پرُ ایران در ژنو 

قالیباف:
 افزایش قیمت نان و بنزین در سال آینده صحت ندارد

 گروه سیاسی //رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
هیچ تکلیفی برای افزایش قیمت نان یا بنزین به دلیل کمبود 
منابع برای سال آینده پیش‌بینی نشده است. به گزارش ایسنا، 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، در جلسه 
علنی مجلس و بررسی جدول مصارف هدفمندی یارانه‌ها در 
لایحــه بودجه ۱۴۰۵ گفت: بنده در خصوص بنزین هم روز 
گذشته در اینجا اشاره کردم، برخی تصور کرده‌اند دولت قصد 
دارد قیمــت بنزین را بر مبنای فروش روزانه ۲۵ میلیون لیتر 
به ۶۰ هزار تومان در طول سال آینده افزایش دهد، در حالی 
که چنین موضوعی صحت ندارد.وی در ادامه اظهار کرد: در 
لایحه بودجه ۱۴۰۵ برای بنزین ۳۳۲ همت معادل حدود ۲.۷ 
میلیارد دلار و همچنین ۴۱۶ همت معادل ۳.۴ میلیارد دلار 
پیش بینی شــده است. اما این ارقام به معنای افزایش قیمت 
بنزین داخلی در پله بعدی نیست و هیچ برنامه‌ای برای رشد 
قیمت در این بخش نداریم.وی در ادامه با تأکید بر ضرورت 
مدیریت مصرف سوخت تصریح کرد: صرفه‌جویی در صنایع، 
بهبود بهره‌وری خودروها، اســقاط خودروهای فرســوده و 
ساماندهی واردات خودرو از جمله اقداماتی است که می‌تواند 
بــه کاهش مصرف کمک کند. ما نباید اینقــدر یارانه به این 
بخش اختصاص دهیم. سیاســت دولت تشویق به مصرف 
بیشتر نیســت، اما در عین حال باید شرایطی فراهم شود که 
قدرت خرید خانوارها حفظ شــود.رئیس مجلس در  ادامه 
با اشــاره به اعتبارات مربوط به آرد و نان در لایحه بودجه 
۱۴۰۵ گفت: در جدول ۱۴ رقم ۵۰۴ همت برای آرد در سال 
آینده پیش‌بینی شده اســت. این رقم برای تأمین نیاز کشور 
در نظر گرفته شــده و به معنای افزایش قیمت نان نیست. از 
کمیسیون تلفیق درخواست میکنم در تنظیم عبارات و احکام 
بودجه دقت شود تا مفاهیمی که شائبه شوک‌درمانی یا افزایش 
ناگهانی قیمت‌ها را ایجاد می‌کنــد، در متن مصوبه گنجانده 
نشود.وی با اشاره به مقایسه برخی رسانه‌ها میان ارقام لایحه 
دولت و اعداد مصوب، خاطرنشان کرد: فاصله‌ای که از ۱۲۶۰ 
همت در لایحه دولت به ۲۳۲۱ همت رسیده است، با هدف 
حفظ قدرت خرید خانواده‌ها پیش‌بینی شده و نباید به عنوان 
برنامه افزایش قیمت‌ها تعبیر شود.وی افزود: هیچ تکلیفی برای 
افزایش قیمت نان یا بنزین به دلیل کمبود منابع برای سال آینده 

پیش‌بینی نشده است.

یادداشت

نقش و جایگاه شهروندان در تحقق امنیت

امنیت اساســی‌ترین نیاز و حق مسلم هر شهروند است و به معنای اطمینان از مصونیت 
 افراد، اموال، اطلاعات و ارزش‌هایشان در برابر تهدیدها، خشونت‌ها و ناهنجاری‌ها تفسیر

 مــی گردد. امنیت علاوه بر حفاظت فیزیکی، آســایش روحی و روانی، تحقق عدالت 
اجتماعی، ثبات اقتصادی و دسترسی عادلانه به حقوق است. این مفهوم ساده ستون فقرات 
توسعه و پیشرفت جوامع محسوب و فقدان آن عامل اصلی اختلال در کلیه فعالیتهای فردی 
و جمعی است.تحقق امنیت پایدار نتیجه هم‌ افزایی میان برنامه‌ ریزی راهبردی نهادهای 
مسئول ایجاد امنیت و مهمتر از همه مشارکت فعالانه ، داوطلبانه و آگاهانه مردم است. 
امنیت مستحکم زمانی شکل می‌گیرد که اقدامات پیشگیرانه، نظارتی و حمایتی به صورت 

هماهنگ اجرا شده و تهدیدها به شیوه‌ای جامع و کارشناسانه مدیریت شوند. 
  در این فرایند تلاش های غیر قابل وصف نیروهای مســلح و امنیتی در کنار همکاری 
و همدلی صمیمانه شهروندان نقشی حیاتی ایفا می‌ نماید.اهمیت امنیت به‌ویژه در شرایط 
خاص و بحرانی مانند اغتشاشات دوچندان می‌شود. در چنین شرایطی که می‌تواند ریشه 
و ناشی از اعتراضات اقتصادی، نا آرامی‌ های صنفی، فعالیت گروه‌های خشن یا بحرانهای 
طبیعی باشد که نظم اجتماعی را مختل و زندگی روزمره مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد. 
در این مقاطع حفاظت از جان و مال افراد، حفظ ثبات روانی جامعه و حصول اطمینان 
خاطر شهروندان، امری ضروری و مدیریت امنیت در این اوضاع نیازمند رویکردی جامع 

و چند بعدی است.
  پایه‌های کلیدی تحقق امنیت به‌ ویژه در زمان بحران ترکیبی از دو عنصر اساسی امادگی 

نیروهای مسلح و امنیتی و مشارکت فعالانه شهروندان می باشد .
 نیروهای مسلح و امنیتی با واکنش سریع، دسترسی به اطلاعات دقیق و هماهنگی میان 

نهادها، ساختاری مستحکم در برابر مخاطرات ایجاد می‌ نمایند. نیروهایی که در خط مقدم 
حفاظت از نظم و امنیت سرمایه‌ های ارزشمند جان خود را برای حفظ آرامش جامعه فدا 
می نمایند. زحمات و فداکاریهای پلیس و نیروهای نظامی که وظیفه اصلی‌ خود را حفاظت 

از جان، مال و اماکن عمومی و خصوصی است حائز اهمیت بالایی است.
همزمان شهروندان عزیز به عنوان فعالان اجتماعی جامعه نقش بی‌ بدیلی در تحقق امنیت 
ایفا می‌ نمایند. پس گزافه نیست که بگوییم امنیت یک فعالیت اجتماعی مشارکتی است 
و همکاری مردم در اطلاع‌رســانی به‌ موقع، رعایت دستورالعملهای امنیتی دستگاههای 
دخیل، عــدم همراهی با اقدامات مخرب و حفظ بصیرت و آگاهی در برابر شــایعات 
به طور مســتقیم به کاهش تهدیدات و حفظ نظم اجتماعی کمک شایانی می‌نماید. این 
همراهی مردمی اعتماد بین شــهروندان و نیروهای حافظ امنیت را تقویت و به مدیریت 
بهتر اوضاع یاری می‌رساند.آنچه مســلم است که امنیت جامعه امری تصادفی نبوده و 
حاصل تلاشهای مجاهدانه نیروهای مسلح و امنیتی و مشارکت هوشمندانه و مسئولانه 
شهروندان است. درک صحیح از امنیت به عنوان یک فعالیت اجتماعی مشارکتی است که 
در آن شهروندان فعالانه نقش ایفا و نیروهای مسلح با تلاش مستمر چتر حمایتی خود را 
بر جامعه گسترانیده و ضامن جامعه‌ ای پایدار، مقاوم و امن باشند.در واقع تمام فعالیتهای 
 اجتماعــی، اقتصادی، فرهنگی و حتی فردی در گرو تحقق امنیت محقق می شــود و 
می توان با صراحت اعلام داشت که هیچ کسب‌ و کاری نمی‌تواند رونق داشته، هیچ کلاسی 
به طور مؤثر برگزار شــود ، هیچ هنرمندی خلاقیت خود را بروز داده و هیچ خانواده‌ای 

نمی‌تواند در آرامش زندگی نماید. 
   امنیت بوم نقاشــی جامعه است که بر روی آن تمامی فعالیت‌های انسانی معنا یافته و 
 امکان‌ پذیر می‌گردد. در خاتمه می توان گفت که توجه به امنیت ضرورت و نهادینه کردن
 فرهنگ مشــارکت در حفظ و ارتقای امنیت کلید دستیابی به جامعه‌ای پویا، پیشرو و 

سرافراز است.

گروه سیاسی // وزارت خارجه عمان اعلام کرد 
با  آمریکا  و  ایران  غیرمســتقیم  گفت‌وگوهای 
»پیشرفت ملموسی« به پایان رسید و راه را برای 

ادامه قریب‌الوقوع آنها هموار کرد. 
  وزارت امور خارجه عمان شامگاه سه‌شنبه با انتشار 
بیانیه‌ای اعلام کــرد: »بدر البوســعیدی، وزیر امور 
خارجــه عمان پیش از آغاز مذاکرات ایران و آمریکا 
کــه  در ژنو و تحت نظارت ســلطنت عمان برگزار 
شد، جلسه مشورتی با استیو ویتکاف، فرستاده ویژه 
رئیس‌جمهوری ایالات متحده آمریکا و جارد کوشنر، 
داماد و مشــاور رئیس‌جمهور آمریکا در ژنو برگزار 
کرد.«وزارت خارجه عمان در حساب کاربری شبکه 
اجتماعی ایکس نوشــت: »این جلسه شامل بررسی 
جامع زمینه مذاکرات و بررسی الزامات موفقیت آنها 
از همه منظرهای سیاسی و فنی، با روحیه‌ای واقع‌بینانه 
و سازنده بود که شانس دستیابی به تفاهماتی را که در 

خدمت اهداف مذاکرات است، افزایش می‌دهد.«
  ایــن وزارتخانه در پایان تاکید کرد: »مذاکرات ایران  

با پیشرفت ملموسی به پایان رسید و راه را برای ادامه 
قریب‌الوقوع آنها هموار کرد.«

  به گزارش جام جم آنلاین، در این راستا »سید عباس 
عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 

گفت‌وگویی پس از پایان دومین دور مذاکرات در ژنو 
گفت: »زمان مشــخصی تنظیم نشده و قرار شد روی 
متن‌های یک توافق احتمالی کار کنند و متن‌ها را تبادل 

و بعد تاریخ دیگری را برای دور سوم تعیین کنیم.«

وزارت خارجه عمان: 

مذاکرات ایران و آمریکا با پیشرفتی ملموس به پایان رسید  
دادنامه

پرونده کلاسه 140440920001604656 شعبه  دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140440390004125355 
شاكي:  ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان 

امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار:  بتاریخ هفدهم دی ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان به 
تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی 

را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه«

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ،بخش جناح ، روستای عالی احمدان، قطعه 150 به مساحت 500 متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
 عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140240390002618956 مورخه 1404/07/27 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئیــن نامــه نحوه رســیدگی به پرونده هــای موضوع اصل 49 قانون اساســی مبادرت به صدور قرار سرپرســتی می نماید و ســپس قرار صادره بــه منظور حفظ حقوق 
مدعيــان احتمالــی در روزنامه کثیرالانتشــار آگهــی گردید و متعاقباً بــا عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشــار آگهی و عدم مراجعه شــخص یا اشــخاصی به عنوان 
مدعــی یا معترض و درخواســت ســتاد اجرایــی طی نامــه شــماره 181/332832/ن مورخــه 1404/10/14 مبنی بر صدور حکــم تملک ملک موصــوف ، النهایه این 
دادگاه بــا عنایــت به عدم مراجعه شــخص یا اشــخاصی به عنــوان مالک یا قائم مقــام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررســیهای انجام شــده توســط 
 ســتاد اجرایــی فرمان حضرت امــام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیــق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالــک و یا ورثه یا نماینده قانونی 
وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله )كتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 

نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  -رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

,,
 هرچنــد هنــوز مواضعی وجــود دارد که 
نزدیک‌شــدن به آنها نیازمند کار بیشتر 
اســت اما شــکل‌گیری اصــول راهنما و 
روشن‌تر‌شــدن مســیر پیــش‌رو، مبنای 
مناســبی بــرای ادامه مذاکــرات فراهم 

کرده است. 

مفقودی
 پلاک خودروی کامیونت دو کابین سیستم و تیپ : هیوندا رنگ: سفید شماره انتظامی: 44836 - شخصی مالکیت: عبدالله 

شافعی کونی کد ملی :3459840862شماره شاسی : KMFZAD7BX9U091326مدل: 2009
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مزایده یک مرحله ای)24(
اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان هرمزگان درنظر دارد نسبت به فروش دام زنده از طریق مزایده عمومی کتبی به شرح جدول 
ذیل اقدام نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه9 /1404/12 با مراجعه به مدیریت تعاون روستایی استان 
هرمزگان واقع در بلوار امام خمینی خیابان طلوع روبروی مجتمع فرهنگی ورزشی شهدای جهاد کشاورزی، مدیریت تعاون روستایی استان 
هرمزگان  واحد 9 جهت تکمیل فرم شرکت در مزایده اقدام نمایند.متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن 09175485299 
)آقای مصطفی دانایی نســب( تماس حاصل نمایند.شماره حساب جهت واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده 360521123978441 

بانک توسعه تعاون بنام اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان  هرمزگان

ردیف

1
2
3

نوع دام

بره
بزغاله
بزغاله

مبلغ سپرده جهت شرکت 
در مزایده )ریال( 

80,400,000
12،500،000
20،000،000

قیمت پایه )ریال( 

 134,000,000
 50،000،000
 40،000،000

واقع در 
شهرستان 
بندرعباس
بندرعباس

قشم

تعداد 
)راس(

12
5

10
27

وضعیت 
غیرمولدبالغ  مولد نابالغ 

5
10
15

12

12 جمع کل

مجتبی حقیقی / مدرس دانشگاه 



پاسخ های مقتدرانه به تهدیدات

  سخنرانی روز سه‌شنبه رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار پرشور 
مردم تبریز و آذربایجان شــرقی، تنها یک موضع‌گیری سیاسی در برابر 
تهدیدات تازه آمریکا نبود؛ بلکه بار دیگر نمایش روشــن اقتدار ملی، 
آرامش راهبردی و منطق مقاومت ملت ایران در برابر زیاده‌خواهی‌های 
یک امپراتوری رو به افول بود.در روزهایی که رســانه‌های آمریکایی و 
صهیونیستی فضای تهدید و جنگ روانی را علیه ایران تشدید کرده‌اند، 
رهبر انقــاب با صراحت و اقتدار فرمودند: »ناو خطرناک اســت، اما 
خطرناک‌تر از ناو، سلاحی است که آن را به قعر دریا می‌فرستد.« جمله‌ای 
کوتاه اما پرمعنا که پیام بازدارندگی ایران را با زبانی روشــن به دشمن 
منتقل کرد؛ پیامی که نشان می‌دهد دوران تهدیدهای یک‌طرفه به پایان 
رسیده اســت.آمریکا سال‌هاست با زبان زور سخن می‌گوید؛ از تحریم 
و فشار اقتصادی گرفته تا حمایت از آشوب و فتنه. اما حقیقت آن است 
که ملت ایران در همین سال »عجیب و پرحادثه« نشان داد نه در میدان 
جنگ نرم شکســت می‌خورد و نه در برابر فتنه‌های طراحی‌شده عقب 
می‌نشــیند. رهبر انقلاب پیروزی ملت در جنگ ۱۲روزه، شکست فتنه 
ســنگین دی‌ماه و حضور شگفت‌انگیز مردم در راهپیمایی‌های ۲۲ دی 
و ۲۲ بهمن را نشانه زنده بودن ایران دانستند؛ ایرانِ زنده‌ای که دشمن از 
آن می‌ترسد.اما یکی از انسانی‌ترین بخش‌های این سخنرانی، نگاه پدرانه 
رهبر انقلاب به جان‌باختگان اغتشاشات بود؛ جایی که فرمودند همه آنان، 
جز سردسته‌های مفسد، فرزندان این ملت‌اند و جمهوری اسلامی داغدار 
همه خون‌های ریخته‌شده است؛ چه نیروهای مدافع امنیت، چه رهگذران 
بی‌گناه و حتی فریب‌خوردگانی که در دام دشمن افتادند. این نگاه، تفاوت 
عمیق منطق جمهوری اسلامی با منطق آمریکا را آشکار می‌کند؛ آمریکایی 
که خود بانی داعش و خشونت است اما دم از حقوق بشر می‌زند.رهبر 
انقلاب همچنین با اشــاره به بی‌منطقی آشکار واشنگتن در دخالت در 
حقوق دفاعی و هسته‌ای ایران تأکید کردند: »این مسئله مربوط به ملت 
ایران است. به شما چه ارتباطی دارد؟« این جمله، مرز روشن استقلال ایران 
را ترســیم کرد؛ مرزی که ملت ایران اجازه عبــور از آن را به هیچ قدرتی 
نخواهد داد.امروز آمریکا در حالی تهدید می‌کند که خود گرفتار بحران‌های 
اقتصادی، سیاسی و اخلاقی است و نشانه‌های افول امپراتوری‌اش آشکار 
شده است. مســئله آمریکا با ایران، نه موشک است و نه انرژی هسته‌ای؛ 
مســئله آن‌ها این است که می‌خواهند ایران را ببلعند و ملت ایران مانع این 
رؤیاست.پاســخ‌های مقتدرانه رهبر انقلاب، یک پیام روشن داشت: ایران، 
حکومتی جدا از مردم نیست؛ متکی بر ملتی زنده و مقاوم است. و ملتی که 
چنین ایستاده، هرگز با فرهنگ زورگویان حاکم بر آمریکا بیعت نخواهد کرد.
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گروه خبر // مدیرکل ثبت اســناد و املاک 
هرمزگان گفت: تاکنون، اســناد مالکیت ۱۳ 
جزیره از جزایر اســتان صادر شده و سنددار 
کردن اراضی ملی، صنعتی، کشاورزی نیز در 
مسیر تثبیت مالکیت و جلوگیری از تصرف‌های 

غیرقانونی قرار گرفته است. 
  علی محمودی افزود: استان هرمزگان دارای ۱۴ 
جزیره است که برای ۱۳ جزیره آن اسناد مالکیت به 
نام دولت جمهوری اسلامی ایران، صادر و تحویل 
شده است.وی اظهار کرد: همچنین فرآیند حدنگاری 
و صدور اســناد مالکیت در سطح استان با پوشش 
گسترده اراضی شهری، روستایی، صنعتی و ساحلی 
در حال تکمیل شــدن است.مدیرکل ثبت اسناد و 
املاک هرمزگان یادآور شد: تنها جزیره‌ای که هنوز 
بخشــی از فرآیند صدور سند آن در دست بررسی 
است، جزیره قشم است؛ زیرا در گذشته تعدادی از 
مردم محلی دارای اسناد خلاصه‌ معاملات مربوط به 
دهه ۱۳۵۰ با عنوان »سند رفسنجان« هستند و این 
سوابق در کارگروهی تخصصی با حضور مسؤلین 
مربوطه در حال رسیدگی اســت. محمودی ادامه 
داد: از ابتدای ســال جاری تاکنون، ۳۶ فقره سند 
مالکیت که پیش‌تر به نام دولت جمهوری اسلامی 
ایران با نمایندگی سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور 

صادر شده بود، با تصمیمات و مصوبات قانونی به 
نام سازمان منطقه آزاد قشم تغییر نام یافته و همچنین 
یک پلاک نیز از گذشــته در محدوده شهر قشم، به 
نام منطقه آزاد ثبت شده است.وی گفت: بقیه جزایر 
استان هرمزگان اسناد کاداستری خود را به نام دولت 
دریافت کرده‌اند و این اسناد به خزانه دولت تحویل 

داده شده است.
* پایان حدنگاری در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 

هرمزگان
  مدیرکل ثبت اسناد و املاک هرمزگان با اشاره به 
پیشرفت قابل توجه حدنگاری در اراضی صنعتی 
استان نیز گفت: ۱۴ شهرک و ۱۵ ناحیه صنعتی در 
هرمزگان وجود دارد که مساحت کل آن‌ها در حدود 
چهار هزار و ۸۰۰ هکتار است.محمودی خاطرنشان 
کرد: تاکنون بیش از چهار هزار و ۵۶۶ فقره ســند 
مالکیت کاداستری برای قطعات تفکیکی داخل این 
شهرک‌ها به نام شرکت شهرک‌های صنعتی استان 

هرمزگان صادر و تسلیم شده است.
وی ابــراز کرد: مرحله تفکیک قطعات مالکیت در 
داخل بعضی از این شــهرک‌ها نیز بنا به تقاضای 
شرکت شــهرک‌های صنعتی در حال اجراست و 
اســناد تفکیکی قطعات به زودی صادر و تحویل 

شرکت شهرک‌های صنعتی می‌شود.

* تعییــن تکلیــف ۱۲۲ هزار هکتــار از اراضی 
کشاورزی و رفع تداخلات مالکیتی

مدیرکل ثبت اسناد و املاک هرمزگان در زمینه رفع 
تداخل از اراضی استان بیان کرد: در راستای اجرای 
ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر، تاکنون 
حدود ۷۹۰ قطعه از اراضی این استان، به مساحت 
۱۲۲ هزار هکتار تعیین تکلیف و رفع تداخل شده 
است.محمودی افزود: در گذشته برخی اراضی مردم 
به اشــتباه به عنوان اراضی ملی تلقی و تثبیت شده 
بود و یا بالعکس، اما با همکاری ســازمان جهاد 
کشــاورزی و امور اراضی و اداره کل منابع طبیعی 
استان، اشتباهات تشخیص اراضی اصلاح و حقوق 

دولت و مردم به طور دقیق بازگردانده می‌شود.
* اجرای کامل نقشه کاداستر در اراضی شهری و 

روستایی 
  وی اضافه کرد: در چهار ســال گذشته نقشه‌های 
کاداستری اراضی شــهری، روستایی و زراعی در 
سطح استان با دقت اجرا شد و تاکنون حدود ۲۱۹ 
هــزار هکتار از اراضی شــامل، ۶۶۴ هزار قطعه، 

حدنگاری و تثبیت مالکیت شده‌اند.
محمودی افزود: از این میــزان، حدود ۶۷ هزار و 
۴۰۴ هکتار مربوط به اراضی شهری است و مابقی 

در حوزه اراضی کشاورزی و روستایی قرار دارد.

* سنددار شــدن حریم دریا و حفاظت از سواحل 
جنوب کشور 

  مدیرکل ثبت اسناد و املاک هرمزگان با اشاره به 
اهمیت سواحل جنوبی کشور گفت: استان هرمزگان 
با بیشترین طول ساحلی در کشور، حدود یک‌هزار 
و ۲۷ کیلومتر نوار ساحلی دارد.وی خاطرنشان کرد: 
برای جلوگیری از تصرف غیرقانونی، تغییر کاربری 
و ساخت‌وسازهای غیرمجاز در حریم و بستر دریا، 
حدنگاری کامل حریم ۶۰ متری ساحل انجام شده 
و همه اسناد این نوار ساحلی، به نام دولت جمهوری 

اسلامی ایران صادر و تحویل خزانه شده است.
* تعیین حریم رودخانه‌ها و منابع آبی هرمزگان

  مدیرکل ثبت اســناد و املاک هرمزگان بیان کرد: 
با همکاری شــرکت آب منطقه‌ای، حدود ۹۸ هزار 

و ۵۳۸ هکتار از بستر و حریم رودخانه‌های استان 
در بانک کاداستر جانمایی شده است.محمودی با 
بیان اینکه در صورت ارایه مستندات جدید از سوی 
آب منطقه‌ای درباره محدوده‌های خارج از اراضی 
دولتی، صدور اسناد مالکیت برای این بخش‌ها نیز 
در دستور کار قرار خواهد گرفت افزود: اجرای دقیق 
طرح‌های کاداستر و رفع تداخلات مالکیتی، یکی از 
اقدامات مهم در راستای شفافیت زمین، صیانت از 
اراضی ملی و افزایش اعتماد مردم به نظام حقوقی 
کشور است. به گزارش ایرنا ؛ وی گفت: این روند 
علاوه بر جلوگیری از زمین‌خواری و تصرف‌های 
غیرقانونی، مسیر توسعه پایدار، سرمایه‌گذاری ایمن 
و حفظ منابع طبیعی را در استان نیز هموار می‌سازد.

صدور اسناد مالکیت برای ۱۳ جزیره

جزایر هرمزگان زیر چتر مالکیت ملی رفتندجزایر هرمزگان زیر چتر مالکیت ملی رفتند   

گروه خبر // مدیر مخابــرات منطقه هرمزگان، در 
نشست مشترک با اعضای شورای شهر بندرعباس 
اعلام کرد پروژه سراسری جمع‌آوری کابل‌های مسی 
و جایگزینی آن‌ها با فیبر نوری به دســتور شرکت 
مخابرات ایران به‌صورت رایگان برای شهروندان در 

بندرعباس آغاز شده است.
  به گــزارش خبرنگار دریا ، حســن هاشــمی، مدیر 
مخابرات منطقه ، در نشســت مشترک با اعضای شورای 
شــهر بندرعباس از آغاز پروژه سراسری برگردان خبر 
داد و گفــت: برگردان  به معنای جمــع‌آوری کابل‌های 
مسی تلفن و جایگزینی آن‌ها با فیبر نوری است که طبق 
دستور مدیرعامل شرکت مخابرات ایران در سراسر کشور 
در حال اجراســت و این خدمات به‌صورت رایگان برای 
شهروندان انجام می‌شود.  وی با اشاره به فرسودگی شبکه 
مسی افزود: کابل‌های مســی دیگر توان پاسخگویی به 
نیازهای ارتباطی امروز را ندارند؛ به‌ویژه در شرایط اقلیمی 
بندرعباس که گرما، رطوبت، شوری خاک و سرقت کابل‌ها 
آسیب‌پذیری شبکه را افزایش داده است. عملًا تلفن‌های 
ثابت در بسیاری از نقاط کارایی خود را از دست داده‌اند.
هاشمی تصریح کرد: تقریباً تمامی ادارات، بانک‌ها و مراکز 
تجاری به فیبر نوری متصل شده‌اند و تنها بخش باقی‌مانده 
مربوط به منازل مسکونی است که با حمایت شهرداری‌ها و 
همکاری پیمانکاران در حال پیگیری است؛ هرچند اجرای 
این طرح هزینه‌های بالایی دارد.وی با بیان اینکه نصب فیبر 
نوری مطابق دستورالعمل‌های جدید باید در داخل منازل 

انجام شــود، افزود: برخلاف گذشته که تجهیزات درب 
منزل تحویل داده می‌شد، اکنون فرآیند نصب کامل توسط 
مخابرات انجام می‌شود و هزینه‌ای بابت نصب از شهروندان 
دریافت نخواهد شــد؛ تنها هزینه مربوط به خدمات دیتا 
خواهد بود.مدیر مخابرات هرمــزگان اعلام کرد: در این  
پروژه، حدود ۱۱۶ هزار مشترک فعلی به همراه مشتریان 
جدید تحت پوشش فیبر نوری قرار می‌گیرند که اجرای 
کامل آن زمان‌بر اســت و کار از چند محله شــهر آغاز 
شده است.وی درباره حفاری‌های شهری نیز توضیح داد: 
اجرای فیبر نوری نیازمند حفاری است، اما همه تخریب‌ها 
مربوط به مخابرات نیست. برخی اپراتورها مانند ایرانسل 
و پیشگامان نیز در حوزه ارتباطات فعالیت دارند و گاهی 
حفاری‌های آن‌ها به نام مخابرات ثبت می‌شــود. با این 

حال مسئولیت خرابی‌ها را می‌پذیریم.هاشمی با اشاره به 
سخت‌گیرانه‌تر شدن ضوابط شهرداری در حوزه حفاری 
گفت: مردم حق دارند به اینترنت پرسرعت دسترسی داشته 
باشــند. ســرعت اینترنت ADSL در گذشته حدود 15 
مگابیت بر ثانیه بود، اما امروز با فیبر نوری به سرعت‌هایی 
تا ۱۰۰۰ مگابیت می‌رســد.وی افــزود: در حال حاضر 
حدود ۱۲ هزار و ۵۰۰ شــهروند بندرعباسی از خدمات 
اینترنت مخابرات استفاده می‌کنند و با توسعه فیبر نوری 
این عدد افزایش خواهد یافت. البته در برخی نقاط به دلیل 
بافت شهری و ترکیب ساختمان‌های ویلایی و چندطبقه، 
مشکلات آنتن‌دهی وجود دارد که در حال بررسی و رفع 

آن هستیم. 

در نشست شورای شهر بندرعباس مطرح شد

آغاز طرح رایگان جایگزینی کابل‌های مسی
 با فیبر نوری در بندرعباس 

 
نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری سما پرند هورا پارس در استان هرمزگان به صاحب امتیازی امیر محمد نظری 

در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی، از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت به عمل می آید مراتب را حداکثر ظرف دو 

هفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری واقع در استان تهران فرودگاه مهرآباد خیابان پرواز  اعلام نمایند.

آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافری و گردشگری - نوبت دوم

گروه خبر // مدیرکل راه آهن هرمــزگان در دیدار با 
معاون بازرگانی شــرکت صنعتی و معدنی گل گهر، بر 
لزوم افزایش بارگیری مواد معدنی و تســریع در حمل 
محمولات به بندرعباس تأکید کرد و از بررسی ساختار 
جدید خطوط ایســتگاه گل گهر برای تسریع در اعزام 
قطارها و حمل ریلی محصولات به کارخانجات فولادی و 

معادن مختلف در این منطقه خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ،در راستای توسعه حمل و نقل ریلی مواد 
معدنی و تسهیل در فرآیند بارگیری و صادرات، علیرضا نصیری 
برازنده، مدیرکل راه آهن هرمزگان با حســین شاهمرادی، معاون 
بازرگانی شــرکت صنعتی و معدنی گل گهر، دیدار و درخصوص 
افزایش بارگیری مواد معدنی و حمل محمولات به بندرعباس و 

مقاصد هدف مذاکراتی را انجام دادند.

در این نشســت، علیرضا نصیری برازنده بر لزوم افزایش میزان 
بارگیری و حمل ریلی محصولات معدنی تأکید کرد و گفت: "با 
توجه به ســابقه طولانی در بارگیــری در معدن، انتظار داریم که 
میزان بارگیری بیشتری صورت گیرد. ساختار ایستگاه گل گهر 
نیز نیاز به تغییر و اصلاح دارد تا اعزام قطارهای بارگیری شــده 
به‌طور سریع‌تر انجام شــود."وی همچنین از تسریع در ساخت 
و بهره‌برداری از مجتمع مکانیزه تخلیه در بندر شــهید رجایی و 
راه‌اندازی خطوط ریلی سیرجان تا بردسیر به‌منظور تأمین خوراک 
کارخانجــات فولادی در این منطقه خبــر داد.وی در این دیدار 
همچنین به برنامه‌ریزی برای حمل ریلی به کارخانجاتی که دارای 
خطوط ریلی هستند اشاره کرد و افزود: "بررسی مدل‌های مختلف 
حمل آهن اســفنجی از طریق شــرکت‌های ماک واگن از دیگر 

اولویت‌های ماست."حسین شاهمرادی معاون بازرگانی شرکت 
صنعتی و معدنی گل گهر در این دیدار دلیل کاهش بار در سال‌های 
اخیر را به دسترسی محدود برخی کارخانجات به شبکه ریلی و 
همچنین افت تولید در معــادن و کاهش صادرات به دلیل تأمین 
نیاز داخلی کارخانجات نسبت داد و اظهار داشت: "اولویت اصلی 

شرکت صنعتی و معدنی گل گهر همچنان حمل محمولات از طریق 
ریل است، به‌ویژه با توجه به حدود ۷۰ کیلومتر ریل‌گذاری انجام 
شــده در این شرکت."این دیدار با هدف تقویت همکاری‌ها میان 
شرکت صنعتی و معدنی گل گهر و راه آهن هرمزگان برای ارتقای 

حمل و نقل ریلی در صنعت معدن و فولاد کشور برگزار شد.

توافق راه‌آهن هرمزگان و شرکت گل‌گهر 
جهت افزایش حمل ریلی مواد معدنی 

گروه خبر //  با حضور داوود روســتایی جانشین قرارگاه و نماینده وزیر در 
نهضت توسعه عدالت  در فضاهای آموزشی ، پویافر فرماندار بندرعباس، باوقار 
مدیرکل نوسازی مدارس استان، مرادی مشاور استاندار هرمزگان و جمعی از 
مسوولین  محلی مدرسه 6 کلاسه تازیان واقع در بندرعباس به بهره برداری 

رسید.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ باوقار در این آیین اظهار کرد:این فضای آموزشی در قالب 
6کلاس درس با زیربنایی بالغ بر 415 مترمربع با مشــارکت اتاق بازرگانی و اداره 
کل نوسازی مدارس اســتان هرمزگان احداث‌ شده است.باوقار زعیمی با تأکید بر 
جایگاه شاخص استان در حوزه معماری مدارس اظهار داشت: استان هرمزگان از نظر 
معماری فضاهای آموزشی در کشور پیشرو است و مسئولان ذی‌ربط کشوری نیز در 
سفر به استان بر این موضوع اذعان دارند. به گفته وی، امروز هرمزگان هم از نظر تعداد 
پروژه‌های اجرایی و هم از نظر جذب خیرین مدرسه‌ســاز، در زمره استان‌های برتر 
کشــور قرار دارد.مدیرکل نوسازی مدارس استان در خصوص ارتقای سرانه فضای 
آموزشی در استان ابراز داشت: در دو سال اخیر، متوسط سرانه فضای آموزشی استان 
از ۴.۷ مترمربع به ۵.۳۵ مترمربع افزایش یافته است و تلاش می‌کنیم با تکمیل پروژه‌ها 

تا مهرماه سال آینده، این عدد را به ۵.۴۵ مترمربع که میانگین کشوری است برسانیم. 
باوقا در پایان ضمن قدردانی از حمایت استاندارهرمزگان، رییس سازمان نوسازی 
مدارس کشــور و خیرین مدرسه ساز خاطرنشان ساخت سرعت ساخت فضاهای 

آموزشی در استان طی دو سال اخیر شش برابر شده است .

به همت اتاق بازرگانی؛

مدرسه 6 کلاسه تازیان به بهره برداری رسید

  فراخوان  مناقصه عمومي كي مرحله اي
شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دســتگاه مناقصه گــزار در نظر دارد مناقصه 
عمليات اجرايي به مجتمع دژگان)اصلاح و توسعه شبكه توزيع آب روستاي تنب سكي(شهرستان 
بندرلنگه-، برآورد اوليه  :34.191.488.138ريال از محل اعتبارات طرح هاي تملك دارايي هاي سرمايه اي، را 
از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل 

ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
تاريخ فروش اسناد مناقصه از تاريخ 1404.11.29 لغايت 1404.12.04 مي باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاكت هاي الف آدرس:بندرعباس-بلوار ناصر-جنب بيمارســتان شريعتي-شــركت و آب و فاضلاب اســتان 

هرمزگان)امور قراردادها(تلفن 33350582-86-87 مي باشد.  

 روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان  
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گزارش اختصاصی // حمایت هدفمند و 
مسئولانه شرکت آلومینیوم المهدی از 
تیم فوتبال شناورسازی پی‌پشت قشم، 
موجب بازگشت ثبات مدیریتی، آرامش 
روانی و انســجام فنی به این تیم شد؛ 
روندی که تأثیر مستقیم آن در بهبود 
جایگاه تیم در جــدول لیگ آزادگان 

شده است.
    بــه گزارش خبــر نگار دریــا ؛حمید 
رجب‌پــور، مدیرعامل شــرکت آلومینیوم 
المهدی، در حاشیه بازدید اعضای کادر فنی، 
سرمربی و بازیکنان تیم فوتبال شناورسازی 
پی‌پشت قشــم از این مجموعه صنعتی، با 
تأکید بر رویکرد انسانی و مسئولانه شرکت 
اظهار کرد: در شرکت آلومینیوم المهدی، در 
کنــار تمرکز بر تولید و ارتقای ظرفیت‌های 
صنعتی، نگاه جدی و مسئولانه‌ای به مسائل 
انســانی و اجتماعی وجود دارد. نخستین 
اولویت ما، توجه به منابع انسانی شرکت و 
تلاش برای ارتقای سطح زندگی، معیشت 

و رفاه همکاران و خانواده‌های آنان است؛ 
چراکه معتقدیم توسعه پایدار بدون توجه به 

سرمایه انسانی محقق نخواهد شد.
 ورزش، درمان و آموزش 

وی افــزود: در گام بعد، این نگاه انســانی 
به سطح اســتان و حوزه مســئولیت‌های 
اجتماعی، به‌ویــژه در بخش‌های ورزش، 

درمان و آموزش گسترش یافته است. 
در حوزه ورزش، سیاست شرکت بر حمایت 
هدفمند، مؤثر و باکیفیت استوار بوده است. 
در همین راســتا، همراهی با تیم قایقرانی 
بانوان استان هرمزگان منجر به کسب عنوان 
قهرمانی کشور شد و این حمایت‌ها با هدف 
فراهم شــدن زمینه حضور و موفقیت این 
ورزشکاران در رقابت‌های سهمیه المپیک، 

با جدیت ادامه خواهد یافت.
مدیرعامل شــرکت آلومینیــوم المهدی با 
اشاره به حمایت از تیم فوتبال شناورسازی 
پی‌پشت قشم تصریح کرد: این تیم در ابتدای 

فصل با مشــکلات جدی مالی و شــرایط 
ناپایدار مواجه بود که با تصمیم هیئت‌مدیره 
شــرکت و همراهی اســتاندار هرمزگان، 
آلومینیوم المهدی در کنار این تیم قرار گرفت. 
خوشبختانه امروز تیم به ثبات قابل قبولی 
در جدول مسابقات رسیده است و امیدواریم 
با وجــود محدودیت‌های مالــی، بتوانیم 
 همچنان از این تیم حمایت کنیم تا به‌عنوان
 یکی از بازوان ورزشــی استان، نقش مؤثر 
خود را ایفا کند.رجب‌پور با تأکید بر اهمیت 
ورزش، به‌ویژه فوتبال، در قشــم و استان 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: فوتبال در این 
منطقه صرفاً یک رشته ورزشی نیست، بلکه 
بخشی از هویت اجتماعی، عامل ایجاد نشاط 

عمومی و بستری برای امیدآفرینی در میان 
جوانان به‌شمار می‌رود. حمایت از فوتبال 
قشم، یک سرمایه‌گذاری اجتماعی بلندمدت 
است که می‌تواند به کشف استعدادها، کاهش 
آسیب‌های اجتماعی و تقویت همبستگی و 

روحیه جمعی در استان منجر شود.
 نگاه آلومینیوم المهــدی به ورزش، 

مقطعی و تبلیغاتی نیست
  در ادامه، فرشــاد پیوس، ســرمربی تیم 
با  فوتبال شناورســازی پی‌پشــت قشم، 
قدردانی از حمایت‌های صورت‌گرفته گفت: 
پیش از حضور مــن در این تیم، مجموعه 
از نظر پشــتیبانی در شــرایط سختی قرار 
 داشــت، اما با ورود مدیریت جدید و نگاه 
حمایتی هیئت‌مدیــره و به‌ویژه مدیرعامل 
شرکت آلومینیوم المهدی، شرایط تیم به‌طور 

اساسی تغییر کرد که جای تشکر دارد.وی 
افــزود: زمانی که هدایت تیــم را بر عهده 
گرفتم، شناورســازی پی‌پشت قشم در رده 
هفدهم جدول قرار داشت، اما با حمایت‌های 
مالی و معنوی انجام‌شده، امروز تیم به رده 
چهاردهم جدول لیگ آزادگان رسیده است. 
این پیشرفت نشان می‌دهد که ثبات مدیریتی 
و پشــتیبانی مناسب، مستقیماً بر نتایج فنی 

تأثیرگذار است.
  پیــوس ادامــه داد: بازیکنــان زمانی که 
احساس می‌کنند مجموعه‌ای حامی و قابل 
اعتماد پشــت آن‌ها قــرار دارد، با انگیزه 
بیشــتری تمرین می‌کنند و در مسابقات با 
تمام توان به میــدان می‌روند. هدف ما این 

اســت که با تداوم این روند، تا پایان فصل 
تیم را به جمع تیم‌هــای تک‌رقمی جدول 
برسانیم.ســرمربی تیم فوتبال شناورسازی 
پی‌پشــت قشــم تصریح کرد: این تیم تنها 
یــک مجموعه ورزشــی نیســت؛ حدود 
 ۵۰ بازیکــن در آن فعالیــت دارنــد و با 
احتســاب خانواده‌های آنان، معیشــت و 
زندگی حــدود ۷۰۰ تــا ۸۰۰ نفر به‌طور 
مستقیم و غیرمستقیم به این تیم وابسته است. 
بنابراین حمایت از ایــن تیم، اقدامی فراتر 
از ورزش و در حقیقــت یک اقدام بزرگ 

اجتماعی محسوب می‌شود.
پیوس با اشــاره به بازدید خود از مجموعه 
صنعتــی آلومینیوم المهدی گفــت: در این 
بازدید، از نزدیک ســختی کار کارکنان را 
مشاهده کردم؛ فعالیت در دماهای بسیار بالا، 

حتی تا حدود ۱۲۰۰ درجه سانتی‌گراد، واقعاً 
طاقت‌فرساست. این عزیزان نقش مهمی در 
تولید، اقتصاد کشور و همچنین حمایت از 
ورزش استان دارند و جا دارد صمیمانه به 

همه کارگــران و کارکنان خداقوت بگویم.      
وی تأکید کرد: ورود جدی شرکت آلومینیوم 
المهدی به حوزه مسئولیت اجتماعی نشان 
می‌دهد نگاه این مجموعه به ورزش، نگاهی 
مقطعی و تبلیغاتی نیســت. این شرکت با 
ایجاد ثبات مدیریتی و پشــتیبانی مستمر، 
نقش مهمــی در حفظ و تقویت تیم فوتبال 
شناورسازی پی‌پشت قشم ایفا کرده و موجب 

شده این تیم در لیگ آزادگان، با آبرومندی 
 و ثبــات حضور داشــته باشــد.درپایان، 
پی‌پشت  شناورسازی  فوتبال  تیم  سرمربی 
قشــم خاطرنشــان کرد: فوتبال هرمزگان 
سرمایه‌ای بزرگ است و نباید بدون حمایت 

رها شود.
   امیدوارم شرکت آلومینیوم المهدی همچنان 
در کنار این تیم باقی بماند تا بتوانیم جایگاه 
واقعی خود را در لیگ آزادگان تثبیت کرده 
و نام قشم و هرمزگان را پررنگ‌تر از گذشته 

در فوتبال کشور مطرح کنیم.
  گفتنــی اســت، اعضــای تیــم فوتبال 
شناورســازی پی‌پشت قشــم در جریان 
این بازدید، از بخش‌های مختلف شــرکت 
آلومینیــوم المهدی بازدید کرده و با مراحل 

تولید آشنا شدند.
   این تیم هم‌اکنون در لیگ دسته اول فوتبال 

کشور )لیگ آزادگان( حضور دارد.

حمایت‌های حمایت‌های آلومینیوم المهدیآلومینیوم المهدی، عامل بازگشت ثبات به تیم شناورسازی پی‌پشت قشم ، عامل بازگشت ثبات به تیم شناورسازی پی‌پشت قشم 

سیاســت  ورزش،  حــوزه  در 
شرکت بر حمایت هدفمند، مؤثر 

و باکیفیت استوار بوده است
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